Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 265/25                           Três Passos, 31 de outubro de 2025.

Senhor Gerente:

Na forma regimental,  a  pedido das Comissões Permanentes,  convido

Vossa Senhoria para participar da próxima reunião das Comissões, a realizar-se na

data  de  6/11/2025,  a  partir  das  17h45min,  a  fim de  tratar  sobre  o  projeto  de  lei

ordinária  nº 112,  de  2025,  que  regulamenta  as  atividades  penosas,  insalubres  e

perigosas no âmbito da administração pública municipal e dá outras providências.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,

Presidente.

Ao Senhor

Maiquel M. da Rosa,

Gerente Operacional da Conplan,

Carazinho-RS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

FLAVIO
HABITZREITER:
00658965050

Assinado de forma digital
por FLAVIO
HABITZREITER:00658965050
Dados: 2025.11.03 10:27:18
-03'00'

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 267/25                           Três Passos, 31 de outubro de 2025.

Senhora Secretária:

Na forma regimental,  a  pedido das Comissões Permanentes,  convido

Vossa Senhoria para participar da próxima reunião das Comissões, a realizar-se na

data  de  6/11/2025,  a  partir  das  17h45min,  a  fim de  tratar  sobre  o  projeto  de  lei

ordinária  nº 112,  de  2025,  que  regulamenta  as  atividades  penosas,  insalubres  e

perigosas no âmbito da administração pública municipal e dá outras providências.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,

Presidente.

A Senhora

Cristiane Seidel,

Secretária Municipal de Administração,

Três Passos-RS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

FLAVIO
HABITZREITER:
00658965050

Assinado de forma digital
por FLAVIO
HABITZREITER:00658965050
Dados: 2025.11.03 10:28:40
-03'00'

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 268/25                           Três Passos, 31 de outubro de 2025.

Senhora Secretária:

Na forma regimental,  a  pedido das Comissões Permanentes,  convido

Vossa Senhoria para participar da próxima reunião das Comissões, a realizar-se na

data  de  6/11/2025,  a  partir  das  17h45min,  a  fim de  tratar  sobre  o  projeto  de  lei

ordinária  nº 112,  de  2025,  que  regulamenta  as  atividades  penosas,  insalubres  e

perigosas no âmbito da administração pública municipal e dá outras providências.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,

Presidente.

A Senhora

Lurdes Dresch,

Secretária Municipal de Educação e Cultura,

Três Passos-RS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 266/25                           Três Passos, 31 de outubro de 2025.

Senhor Presidente:

Na forma regimental,  a  pedido das Comissões Permanentes,  convido

Vossa Senhoria para participar da próxima reunião das Comissões, a realizar-se na

data  de  6/11/2025,  a  partir  das  17h45min,  a  fim de  tratar  sobre  o  projeto  de  lei

ordinária  nº 112,  de  2025,  que  regulamenta  as  atividades  penosas,  insalubres  e

perigosas no âmbito da administração pública municipal e dá outras providências.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,

Presidente.

Ao Senhor

Luiz Eduardo Nunes da Silva,

Presidente do Sindicato dos Municipários,

Três Passos-RS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

FLAVIO
HABITZREITER:
00658965050

Assinado de forma digital por
FLAVIO
HABITZREITER:00658965050
Dados: 2025.11.03 10:29:08
-03'00'

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 269/25                           Três Passos, 31 de outubro de 2025.

Senhora Técnica:

Na forma regimental,  a  pedido das Comissões Permanentes,  convido

Vossa Senhoria para participar da próxima reunião das Comissões, a realizar-se na

data  de  6/11/2025,  a  partir  das  17h45min,  a  fim de  tratar  sobre  o  projeto  de  lei

ordinária  nº 112,  de  2025,  que  regulamenta  as  atividades  penosas,  insalubres  e

perigosas no âmbito da administração pública municipal e dá outras providências.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter,

Presidente.

A Senhora

Josiane Martina Hermes,

Técnica em Segurança do Trabalho,

Três Passos-RS

Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br

FLAVIO
HABITZREITER:
00658965050

Assinado de forma digital
por FLAVIO
HABITZREITER:00658965050
Dados: 2025.11.03 10:29:53
-03'00'

	Ofício nº 265/25 Três Passos, 31 de outubro de 2025.
	Ofício nº 267/25 Três Passos, 31 de outubro de 2025.
	Ofício nº 268/25 Três Passos, 31 de outubro de 2025.
	Ofício nº 266/25 Três Passos, 31 de outubro de 2025.
	Ofício nº 269/25 Três Passos, 31 de outubro de 2025.